PROYACHT ▪ Thomas Wibberenz ▪ Hermann-Renner-Str. 12 ▪ 22609 Hamburg ▪ Germany
Telefon: +49-40-81956571 ▪ Fax: +49-40-823362 ▪ Mail: info@proyacht.de ▪ www.proyacht.de
Ankerverbinder GTS Power Ball
Oft ist der Ankerverbinder das schwächste Glied der Kette ...
► Der patentierte WASI GTS Power Ball hat eine deutlich höhere Bruchlast als
     die dazu gehörenden Ketten
► Die Kette dreht sich gerne – diese Drehung darf nicht auf den Ankerschaft
     übertragen werden

mm
B 1
mm
B 2
mm
T
mm
L
mm
S 1
mm
S 2
mm
M8304-5-6 (AISI 316Ti) für Kette 6 mm * 38 22 17 7 30 106 10 8
M8304-5-8 (AISI 316Ti) für Kette 8 mm * 45 40 21 9 45 150 12 10
M8304-5-10 (AISI 316Ti) für Kette 10 mm * 45 40 21 11 45 150 12 12
M8304-5-10/13 (AISI 316Ti) für Kette 10 mm * 54 40 25 11 54 174 16 12
 und Ankerschaft bis 25 mm
M8304-5-13 (AISI 316Ti) für Kette 13 mm * 54 45 25 14 54 182 16 16
M8304-5-16 (AISI 316Ti) für Kette 16 mm * 80 65 40 17 80 260 20 20
M8304-5-20 (AISI 316Ti) für Kette 20 mm * 100 80 55 21 92 349 30 24